(表)

様式第 1条（第 5条関係）

年  月  日

 身延町長   様

（申請者）

住 所

氏 名        ㊞

連絡先

年度 移住・定住祝金支給申請書

    年度移住・定住祝金の支給を受けたいので、身延町移住・定住祝金

支給要綱第 5条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

1 祝金の種類

祝金の種類 住宅の要件 支給対象者
申請する祝金

に○を付ける

新築住宅祝金 町内に建築された新築住宅又は建

売住宅で、取得日が基準日以後の

もの

当該新築住宅又は建売住

宅に定住する移住者（世

帯主に限る。）

町が販売した宅地分譲地に建築さ

れた新築住宅で、取得日が基準日

以後のもの

当該新築住宅に定住する

移住者（世帯主に限る。）

当該新築住宅に定住する

定住者（世帯主に限る。）

住宅購入祝金 身延町空き家情報登録制度「空き

家バンク」設置要綱(平成 20 年身

延町告示第 4 号。以下「空き家バ

ンク制度」という。)第 4条の規定

により台帳に登録された住宅で、

取得日が基準日以後のもの(購入

者の世帯員の 3 等身以内の親族以

外の者から購入した住宅に限る。)

当該住宅に定住する、空

き家バンク制度第 7 条の

規定による利用登録者

（取得日以前に登録した

者に限る。）である移住者

（世帯主に限る。）

引越祝金 空き家バンク制度第 4 条の規定に

より台帳に登録された住宅で、基

準日以後に賃借契約されたもの

当該住宅に定住する、空

き家バンク制度第 7 条の

規定による利用登録者

(賃借契約日以前に登録

した者に限る。)である移

住者（世帯主に限る。）

(裏)

2 支給申請額   金          円

3 住宅取得日又は引越日        年   月   日

4 振込先

名 称

銀  行

農  協

信用組合

信用金庫

店

口座種別 1 普通  2 当座 口座番号

口座
フ リ

名義
ガ ナ

5添付書類

祝金の種類 申請書添付書類

新築住宅祝金 （1）当該住宅に関する不動産登記全部事項証明書

（2）申請者及び収入がある世帯構成員全員分の当該祝金申

請年度及び前年度の市町村民税納税証明書

（3）申請者の戸籍の附票

（4）世帯員名簿（別紙）

（5）住宅の外観写真

（6）その他町長が必要と認める書類

住宅購入祝金 （1）譲渡契約書の写し

（2）当該住宅に関する不動産登記全部事項証明書

（3）申請者及び収入がある世帯構成員全員分の当該祝金申

請年度及び前年度の市町村民税納税証明書

（4）申請者の戸籍の附票

（5）世帯員名簿（別紙）

（6）その他町長が必要と認める書類

引越祝金 （1）賃貸契約書の写し

（2）申請者及び収入がある世帯構成員全員分の当該祝金申

請年度及び前年度の市町村民税納税証明書

（3）申請者の戸籍の附票

（4）世帯員名簿（別紙）

（5）その他町長が必要と認める書類

別紙

世帯員名簿

氏名 続柄 前住所

申請年度及び

前年度の住民

税の滞納

町職員

確認欄

 本人  有 ・ 無

   有 ・ 無

   有 ・ 無

   有 ・ 無

   有 ・ 無

   有 ・ 無

   有 ・ 無

   有 ・ 無

   有 ・ 無

   有 ・ 無

※世帯員は、同一の場所を住所地若しくは居住地にしている者及び住民基本台

帳上の世帯に属していない者で生計をともにしているものを含む。